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USA ger fortsatt skydd åt terrorister

	 

 

 USA fortsätter att skydda terrorister

Pepprade Kubas ambassad i Washington med gevärseld. Förklaras oskyldig av domstol. 

En domstol i USA har frikänt den man som besköt Kubas ambassad i Washington med automatvapen.

Den kubanska regeringen fördömde på torsdagen USA:s åtgärd att frikänna Alexánder Alazo för attacken mot den kubanska

ambassaden i Washington 2020.

"Vi uttrycker djup oro över en amerikansk domares beslut att frikänna Alexander Alazo för hans terroristattack mot Kubas ambassad

den 30 april 2020", sade Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez i ett meddelande som publicerades på hans officiella konto på det

sociala nätverket X.

Utrikesministern sade att detta beslut, som utfärdades den 1 maj men som offentliggjordes först nyligen, "utgör ett farligt budskap

om straffrihet för dem som genomför våldsamma aktioner mot diplomatiska högkvarter i Washington DC".

Kubas Utrikesministerium utfärdade ett uttalande där man påminde om att Alazo, en person av kubanskt ursprung som har bott i

USA sedan 2010, avfyrade 32 kulor från ett magasin på ett AK-47 halvautomatiskt gevär mot Kubas ambassad i Washington tidigt

på morgonen den 30 april 2020.

Attacken orsakade materiella skador på byggnadens utsida och insida och flera personer i byggnaden utsattes för livsfara. Alazo

själv erkände att han hade för avsikt att skjuta på allt som fanns framför honom, inklusive människor om de hade befunnit sig i

skottlinjen. Det var ett terroristdåd i USA:s huvudstad mot en permanent diplomatpost.

Utrikesministeriet sade att vid tiden för gripandet var Alazos regelbunden besökare hos Doral Jesus Worship Center i Miami Dade,

som samlar människor med beteende till förmån för aggression, fientlighet, våld och extremism mot Kuba.

Terroristen greps omedelbart på platsen och USA:s regering åtalade honom för fyra brott enligt USA:s federala lag, men har inte

kunnat klassificera handlingen som vad den är: en terrorhandling, sade Kubas utrikesdepartement i sitt uttalande.

Man kommenterade att USA:s politisering av attacken mot ambassaden var uppenbar från allra första stund. Detta framgår av den

utdragna processen med att analysera bevisade fakta.

Fyra år efter händelserna och i en brottmålsrättegång full av oklarheter accepterade domaren en gemensam rapport från åklagarsidan

och terroristens försvar, som presenterar gärningsmannen som någon som vid tidpunkten för händelserna inte var i besittning av sina

mentala förmågor och därför förklarar honom oskyldig, tillade han.
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"Detta beslut sänder ett farligt budskap om straffrihet till dem som har för avsikt att genomföra våldsamma aktioner mot det

diplomatiska högkvarteret i Washington", avslutade det kubanska utrikesministeriet sitt uttalande.

Cuba denuncia que EE.UU. continúa protegiendo a terroristas

Telesur 240510 (ZT)

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår

Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag!
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